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K/292-4-31/2025

Poznań 21 stycznia 2025 r.


INFORMACJA DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając  na podstawie art.  284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym w trybie podstawowym  (bez negocjacji) pn: Przebudowa pomieszczeń na drugim piętrze budynku A wraz z budową nowej klimatyzacji oraz przebudowa instalacji wentylacyjnej dla części budynku A - ETAP I (ZP/052/24)

Pytanie nr 1 :
„Zgodnie z treścią SWZ w zakresie weryfikacji warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a Zamawiający będzie akceptował spełnienie ww. warunku gdy Wykonawca wykaże, że spełnia wymagania określone w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a w pozycjach od I do VII co również przedstawia zał. nr 5                            do SWZ (7 pozycji). Wykonawca jednak zwraca uwagę na fakt, że pkt. 4 lit. a poz. I stanowi ogólny opis zakresu robót i ten punkt nie powinien być wliczany jako oddzielny do spełnienia.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SWZ w sposób następujący:
Punkt VIII.2.4) a) otrzymuje brzmienie: 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie w zakresie wykonania: 
robót budowlano – instalacyjnych, robót instalacyjnych branży klimatyzacyjnej, chłodniczej lub branży grzewczej w zakresie pomp ciepła, robót instalacyjnych branży wentylacyjnej, robót instalacyjnych branży elektrycznej silno i niskoprądowej. 
Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie poniższy zakres prac: 
I) co najmniej jedno zamówienie polegające na przebudowie lub remoncie budynku wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych lub znajdującego się w strefie ochrony konserwatorskiej, o wartości min.  200 000 zł brutto (obejmuje również wykonanie zlecenia w charakterze podwykonawcy),
II) co najmniej jedno zamówienie polegające na przebudowie budynku użyteczności publicznej (zamówienie musi obejmować także roboty  instalacyjne), o wartości min. 500 000 zł brutto (obejmuje również wykonanie zlecenia w charakterze podwykonawcy), 
III) co najmniej jedno zamówienie obejmujące roboty instalacyjne branży klimatyzacyjnej, chłodniczej lub branży grzewczej w zakresie maszynowni wody lodowej lub maszynowni pomp ciepła, o wartości min. 200 000 zł brutto (obejmuje również wykonanie zlecenia w charakterze podwykonawcy) polegające na wykonaniu instalacji klimatyzacyjnej, chłodniczej, glikolowej, bazujących na instalacjach hydraulicznych tj. instalacjach wody lodowej, wodnych lub glikolowych instalacjach grzewczych lub chłodniczych, wraz z niezbędną automatyką; 
IV) co najmniej jedno zamówienie obejmujące roboty instalacyjne branży wentylacyjnej, o wartości min. 200 000 zł brutto (obejmuje również wykonanie zlecenia w charakterze podwykonawcy) polegające na wykonaniu instalacji wentylacyjnych nawiewno-wywiewnych wraz z niezbędną automatyką, 
V) co najmniej jedno zamówienie obejmujące roboty instalacyjne branży elektrycznej silno i niskoprądowej o wartości min. 100 000 zł brutto (obejmuje również wykonanie zlecenia w charakterze podwykonawcy),
VI) co najmniej jedno zamówienie w ramach którego Wykonawca wykonał konfigurację systemu sygnalizacji pożaru.



      Tekst znajdujący się pod punktem Punkt VIII.2.4) b) otrzymuje brzmienie: 

W zakresie weryfikacji warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a Zamawiający będzie akceptował spełnienie ww. warunku zarówno wtedy gdy Wykonawca wykaże wykonanie 6 niezależnych zamówień (6 różnych inwestycji) spełniających wymagania określone w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a w pozycjach od I do VI, jak również wtedy gdy Wykonawca wykaże realizację zamówień określonych w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a w pozycjach od I do VI, które nie stanowiły oddzielnych zamówień (nie stanowiły 6 różnych inwestycji) a były częścią większego zadania lub zadań, o ile Wykonawca będzie w stanie wykazać spełnienie warunków określonych w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a w pozycjach od I do VI, w szczególności warunków dotyczących wartości poszczególnych zamówień w pozycjach od I do VI oraz parametrów tj. moc, wydajność, wielkość, ilość dla każdej pozycji od I do VI. 
Zamawiający zaakceptuje spełnienie wymagania określonego w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a w pozycjach od I do VI także w przypadku gdy Wykonawca wykaże realizację jednej dużej inwestycji obejmującej wszystkie zamówienia określone w pozycjach od I do VI, o ile Wykonawca będzie w stanie wykazać spełnienie warunków określonych w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a w pozycjach od I do VI, w szczególności warunków dotyczących wartości poszczególnych zamówień w pozycjach od I do VI oraz innych parametrów  np. wielkość, ilość dla każdej pozycji od I do VI. 



[bookmark: _GoBack]    Punkt X 5. a) otrzymuje brzmienie: 
a) wykaz robót budowlanych i instalacyjnych, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, w zakresie wartości wskazanym w pkt. VIII. 2.4) lit. a) I) – VI) wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca  wykonywania oraz podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowalne  zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowalne zostały wykonane , a jeżeli  wykonawca z przyczyn  niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. Dokument ten ma potwierdzać spełnienie wymagań wskazanych w pkt VIII. 2.4) lit. a – Załącznik nr 5 do SWZ.


W związku z powyższym Załącznik  nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu  (AKTUALNY Załącznik nr 5 do SWZ)



Pytanie nr 2 :
„Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru/kosztorysu w pliku ath w starszej wersji programu.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiarów w formatach innych niż opublikowane w dn. 31.12.2024 r..
Zamawiający przypomina, że zgodnie z odpowiedzią z dn. 31.12.2024 r. nr K/292-4-881/2024 Zamawiający nie może potwierdzić zgodności plików w formatach edytowalnych z przedmiarami w formacie nieedytowalnym PDF.
Dla Zamawiającego obowiązujące pozostają przedmiary w formacie nieedytowalnym PDF, mimo udostępnienia przedmiarów w formatach edytowalnych.
Obowiązkiem Wykonawcy jest potwierdzenie, że przekazane przedmiary w formatach edytowalnych ATH, PRDX, XLS są zgodne z przedmiarami w formacie nieedytowalnym PDF zamieszczonymi w materiałach przetargowych.


        Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z publikacją niniejszych odpowiedzi na pytania został przesunięty termin składania ofert.
        Wobec powyższego Zamawiający informuje, że dokonano następującej zmiany zapisów SWZ:

Punkt XVII.1 Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:
„XVII. Termin związania ofertą
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres  30 dni, tj. do dnia 26 lutego 2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Punkt XVIII.1 Miejsce i termin składania ofert otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28 stycznia 2025 r. do godziny 8:00.



Załącznik:
AKTUALNY Załącznik nr 5 do SWZ 
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